15921

CLAVDI  
CELE  
Josephus Leuin

sibus etiam a  
supra omnes n  
res sparsim locu

368 et

H - II - 119

1592

CL<sup>✓</sup> CLAVDIANI

POETAE CELEBERRIMI

omnia que quidem extant opera, ad ueterum exemplariorum fidem quam fieri potuit emendatisime  
excusa: uersibus etiam aliquot, corundem  
beneficio, supra omnes hactenus editio  
tiones sparsim locu  
pletata.

BASILEAE. 1534

CAROLO V TENHOVE O, GE-  
nre & uirtute uerè nobili, Michael  
I singrinus S. D.

Amiliarissimū amicitiae fus-  
el, C A R O L E generose,  
quod musica consuetudine  
leges init nunquam dissolu-  
endas. Sola barbaries exoticos auersa-  
tur. Solae Musæ remotissimos natione  
homines tam arcta necessitate copulat,  
ut nullius foederis religio sit sanctior.  
Interit facile per absentia amicitia teme-  
re conflata, quaçq; caret someto. Fomen-  
tum autem uiuacissimum, frequentes  
inter amicos ultro citroçq; missæ literæ.  
Quod equidem ut sape hac tenus, ita  
nuper uel maxime luculentis comperi  
exemplis, cum forte fortuna in elegan-  
tissimas tuas literas, è Patauio haud ita  
pridem ad me missas, incidere. Quia  
bus quod hac tenus nihil responderim,  
non uoluntas, sed occasio defuit. Occu-  
pationes præterea quibus infinitis utrin-  
que circumspectus, hinc quidem officinæ  
uigilijs, illinc uero domesticis negotijs  
urgentibus, ut plurimum in causa sunt,

E P I S T O L A

quo minus interdum amicis pro uoto  
inseruire queam, sed ab instituto plerū-  
que diuertere, longeçp aliud ac statue-  
ram attentare, alijs super alijs se se inſi-  
nuantibus, necesse habeam. Qui enim  
fieri posset, ut huius ego, quo cum sua-  
uissimē complures adeò noctes ac dies  
quondam exegi, dum apud E R A S =  
M V M summum in literis uirum age-  
res, obliuiscar unquam; Dum itaq; an-  
xius mecum cogito, quodnam amoris  
erga te mei testimoniu ad te mitterem,  
quippe qui tenuitatis mihi conscius fate-  
ri cogor, meam fortunā tuo amori æfti-  
matione nulla respondere posse: ecce  
res nata, non omnino indignam testan-  
dæ amicitiae occasionē offert. Non Vul-  
canium aut Dædaleum hic ad te quic-  
quam mitto, sed in eadem officina na-  
tum munus, unde & Homeri & Ma-  
ronis opera, precio & arte omnem æfti-  
mationem excedentia, prodiere: in ipso  
inquam Helicone ortum, diuinaçp Pal-  
ladis arte elaboratum: C L A V D I A =  
N V M nempe, poëtam caſtū, terſum;  
elegan

N V N C V P A T O R I A.

Elegantem, & omni deniq; uirtute poë-  
tica commendabilem: quem conguere  
tibi quoque rectissime putauī, homini  
quippe poëſeos studiosissimo. Est & alia  
huius tibi dedicandi ratio, singularis illa  
amicitiæ, communisq; patriæ necessitu-  
do, quæ tibi cum eo intercessit, qui mihi  
huius poëtæ emaculationem animam  
agens, ueluti amoris singularis symbo-  
lum, testamento ea lege mādauit, ut stu-  
diosis quibusque meis typis communi-  
carē. Quem tu hic mihi, inquis, C L A V  
D I A N I emendatorē narras: An non  
hūc ipsum ante annos aliquot I O. C A  
M E R S, non ob multijugam solum le-  
ctionem, sed raram etiam in iuuandis  
optimis quibusq; autoribus industriā,  
præcipue suspiciendus uir, tanquam ab  
inferis reuocauit: quem equidem frau-  
dere laude sua improbum planè duxer-  
im. Plurimū enim illis publicē debet  
credo, qui in hoc incumbunt, ut colla-  
pſa per uetusatem scriptorum monu-  
menta restaurent. Atquis sic fiet, ut M I-  
C H A E L B E N T I N V S, sicut sine-